
Prefeitura Municipal

Entre Ijuís
Rio Grande do Sul

Comprovante de Publicação

Link da publicação: https://www.entreijuis.rs.gov.br/licitacao/detalhe/784/

Código da publicação: 784

Data da emissão do comprovante: 12/07/2025 08:09:53

Modalidade: Pregão Eletrônico

N° da Licitação/Ano: 10/2024

N° do Processo/Ano: 43/2024

Situação: Encerrado

Data de Cadastro/Horário: 17/04/2024 09:06:06

Data de Acolhimento/Horário: 03/01/2024 08:45:03

Data de Abertura/Horário: 07/05/2024 09:00:00

Data da Disputa/Horário:07/05/2024 09:00:00

Valor estimado: R$ 92.719,77
Objeto:
EDITAL 43-2024 PREGÃO ELETRONICO 10-2024 CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA
PARA A PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE SEGURO PARA OS VEÍCULOS DA FROTA MUNICIPAL DE
ENTRE-IJUÍS
Resumo:
CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA PARA A PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE SEGURO
PARA OS VEÍCULOS DA FROTA MUNICIPAL DE ENTRE-IJUÍS

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
13/06/2024 00:00:00CONTRATO Baixar

12/06/2024 00:00:00TERMO DE HOMOLOGAÇÃO Baixar

12/06/2024 00:00:00TERMO DE ADJUDICAÇÃO Baixar

12/06/2024 00:00:00ATA FINAL Baixar

https://www.entreijuis.rs.gov.br/licitacao/detalhe/784/pedital-43-2024-pregao-eletronico-10-2024-contratacao-de-empresa-especializada-para-a-prestacao-de-servicos-de-seguro-para-os-veiculos-da-frota-municipal-de-entre-ijuisp/
https://www.entreijuis.rs.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/529699d38fe9371a91cbc711fd34265c.pdf
https://www.entreijuis.rs.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/161d3730a96172a0cf1fdb15d29398cf.pdf
https://www.entreijuis.rs.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/3a4758a7312de4c517de41334d905ca2.pdf
https://www.entreijuis.rs.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/893c38561153faedeb6b640e851ad2d9.pdf


Prefeitura Municipal

Entre Ijuís
Rio Grande do Sul

Data Nome documento Arquivo
12/06/2024 00:00:00VENCEDORES DO PROCESSO Baixar

12/06/2024 00:00:00RANKING DO PROCESSO Baixar

17/04/2024 00:00:00VALOR DE REFERENCIA Baixar

17/04/2024 00:00:00DECLARAÇÃO DE CUMPRIMENTO DA LEI GERAL DE PROTE... Baixar

17/04/2024 00:00:00DECLARAÇÃO DE NÃO VISTORIA Baixar

17/04/2024 00:00:00DECLARAÇÃO DE CIENCIA Baixar

17/04/2024 00:00:00DECLARAÇÃO DE MICROEMPRESA E EMPRESA PEQUENO PO... Baixar

17/04/2024 00:00:00MINUTA DO CONTRATO Baixar

17/04/2024 00:00:00DECLARAÇÃO CONJUNTA Baixar

17/04/2024 00:00:00MODELO DE PROPOSTA DE PREÇOS Baixar

17/04/2024 00:00:00RELAÇÃO DA FROTA Baixar

17/04/2024 00:00:00ESPECIFICAÇÕES TECNICAS Baixar

17/04/2024 00:00:00TERMO DE REFERENCIA Baixar

17/04/2024 00:00:00EDITAL Baixar

https://www.entreijuis.rs.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/c72409e2384c3417138f9b0880cf154a.pdf
https://www.entreijuis.rs.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/51621fd964ba7e869a3af34fee607c3d.pdf
https://www.entreijuis.rs.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/5e38e17cc80ee149552762d72b62e18a.pdf
https://www.entreijuis.rs.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/7413bae287ef7dcd0b17dd628e951d63.doc
https://www.entreijuis.rs.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/030a7043333942759636ee66036c527f.doc
https://www.entreijuis.rs.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/05374d918dfebbd30f7ecd8d1fe7fb1b.doc
https://www.entreijuis.rs.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/fd2903c37fc50274a9add71665aa5091.doc
https://www.entreijuis.rs.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/3d0a78cacb79ce0e4b2696eaca2ffe94.pdf
https://www.entreijuis.rs.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/e5b3c7eb71edc845ddda855b6859bb6e.doc
https://www.entreijuis.rs.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/dfcb1fb46d00a9d4f6c239c488f28717.doc
https://www.entreijuis.rs.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/987598429e5fc2e79c8a417700caf1be.pdf
https://www.entreijuis.rs.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/a9d75114a9967a289122ab35077d8797.pdf
https://www.entreijuis.rs.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/0d5555db3585832f5a60bab47d35a0ef.pdf
https://www.entreijuis.rs.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/673c479d64e90aee56db6def7a8b3e16.pdf

